
（単位：円）

Ⅰ 畜産事業 Ⅱ 園芸事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

特定資産運用益 14,530,000 13,932,000 598,000 9,294,000 5,236,000

事業収益 29,395,000 30,399,000 △ 1,004,000 12,540,000 16,855,000

受取補助金 61,288,000 73,267,000 △ 11,979,000 0 61,288,000

受取補給金 2,694,208,000 2,699,980,000 △ 5,772,000 2,694,208,000 0

受取助成金 90,119,000 85,472,000 4,647,000 0 90,119,000

受取機構補助金 793,277,000 609,065,000 184,212,000 791,722,000 1,555,000

受取機構助成金 181,000 181,000 0 0 181,000

受取中央果実協会補助金 4,804,000 4,804,000 0 0 4,804,000

受取県補助金 65,968,000 890,000 65,078,000 65,968,000 0

受取積立金 829,111,000 791,347,000 37,764,000 829,111,000 0

受取交付準備金 503,023,000 512,968,000 △ 9,945,000 0 503,023,000

雑収益 1,349,000 1,377,000 △ 28,000 438,000 911,000

経常収益  計 5,087,253,000 4,823,682,000 263,571,000 4,403,281,000 683,972,000

（２）経常費用

補助事業費 4,026,342,000 4,004,295,000 22,047,000 3,523,319,000 503,023,000

助成金 90,119,000 85,472,000 4,647,000 0 90,119,000

補助金 61,288,000 73,267,000 △ 11,979,000 0 61,288,000

機構補助事業費 748,200,000 562,173,000 186,027,000 748,200,000 0

中央果実協会補助金 70,000 70,000 0 0 70,000

県補助事業費 65,010,000 0 65,010,000 65,010,000 0

事務経費 111,114,000 114,464,000 △ 3,350,000 73,478,000 37,636,000

人件費 57,994,000 59,378,000 △ 1,384,000 30,780,000 27,214,000

会議費 1,576,000 1,495,000 81,000 739,000 837,000

事務費 9,853,000 10,648,000 △ 795,000 7,537,000 2,316,000

その他経費 41,691,000 42,943,000 △ 1,252,000 34,422,000 7,269,000

経常費用  計 5,102,143,000 4,839,741,000 262,402,000 4,410,007,000 692,136,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 14,890,000 △ 16,059,000 1,169,000 △ 6,726,000 △ 8,164,000

特定資産評価損益等 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 14,890,000 △ 16,059,000 1,169,000 △ 6,726,000 △ 8,164,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

指定正味財産からの振替額 230,214,000 24,711,000 205,503,000 222,603,000 7,611,000

経常外収益  計 230,214,000 24,711,000 205,503,000 222,603,000 7,611,000

（２）経常外費用

支払返戻金 230,214,000 24,711,000 205,503,000 222,603,000 7,611,000

経常外費用  計 230,214,000 24,711,000 205,503,000 222,603,000 7,611,000

当期経常外増減額 0 0 0 0 0

他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 14,890,000 △ 16,059,000 1,169,000 △ 6,726,000 △ 8,164,000

他会計振替額 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 14,890,000 △ 16,059,000 1,169,000 △ 6,726,000 △ 8,164,000

一般正味財産期首残高 269,216,132 301,507,631 △ 32,291,499 100,618,723 168,597,409

一般正味財産期末残高 254,326,132 285,448,631 △ 31,122,499 93,892,723 160,433,409

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取交付準備金 6,703,000 5,751,000 952,000 0 6,703,000

受取補助金 111,667,000 116,216,000 △ 4,549,000 111,667,000 0

受取積立金 545,596,000 548,662,000 △ 3,066,000 545,596,000 0

特定資産運用益 1,511,000 40,000 1,471,000 496,000 1,015,000

一般正味財産への振替額 △ 1,562,348,000 △ 1,329,026,000 △ 233,322,000 △ 1,051,714,000 △ 510,634,000

当期指定正味財産増減額 △ 896,871,000 △ 658,357,000 △ 238,514,000 △ 393,955,000 △ 502,916,000

指定正味財産期首残高 1,834,753,991 3,097,561,824 △ 1,262,807,833 716,051,660 1,118,702,331

指定正味財産期末残高 937,882,991 2,439,204,824 △ 1,501,321,833 322,096,660 615,786,331

Ⅲ　正味財産期末残高 1,192,209,123 2,724,653,455 △ 1,532,444,332 415,989,383 776,219,740

収支予算書総括表
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

科　　目 予算額 前年度予算額 増　減
予算額内訳



（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

特定資産運用益（計） 19,000 0 14,511,000 14,530,000

特定資産受取利息 19,000 0 1,418,000 1,437,000

長期預り金受取利息 0 0 13,093,000 13,093,000

事業収益（計） 29,395,000 0 0 29,395,000

受取業務受託 6,160,000 0 0 6,160,000

受取手数料 23,235,000 0 0 23,235,000

受取補助金（計） 61,288,000 0 0 61,288,000

受取果樹経営支援対策事業補助金 35,694,000 0 0 35,694,000

受取果樹未収益期間支援事業補助金 24,594,000 0 0 24,594,000

受取果樹先導的取組支援事業補助金 1,000,000 0 0 1,000,000

受取補給金（計） 2,694,208,000 0 0 2,694,208,000

受取機構生産者補給交付金 2,694,208,000 0 0 2,694,208,000

受取助成金（計） 90,119,000 0 0 90,119,000

受取特定野菜等育成助成金 90,119,000 0 0 90,119,000

受取機構補助金（計） 793,277,000 0 0 793,277,000

受取補給金運営適正化事業補助金 26,124,000 0 0 26,124,000

受取運営体制支援事業補助金 13,200,000 0 0 13,200,000

受取優良和子牛生産推進緊急支援事業補助金 533,599,000 0 0 533,599,000

受取和子牛産地基盤強化緊急特別対策事業補助金 218,799,000 0 0 218,799,000

受取野菜価格安定事業適正化推進補助金 1,555,000 0 0 1,555,000

受取機構助成金（計） 181,000 0 0 181,000

受取緊急需給調整推進事業助成金 181,000 0 0 181,000

受取中央果実協会補助金（計） 4,804,000 0 0 4,804,000

受取都道府県推進交付金 1,742,000 0 0 1,742,000

受取果樹経営支援推進事務補助金 2,762,000 0 0 2,762,000

受取果樹先導的取組支援事務補助金 300,000 0 0 300,000

受取県補助金（計） 65,968,000 0 0 65,968,000

受取和牛繁殖経営支援緊急対策補助金 65,968,000 0 0 65,968,000

受取積立金（計） 829,111,000 0 0 829,111,000

受取積立金振替額 829,111,000 0 0 829,111,000

受取交付準備金（計） 503,023,000 0 0 503,023,000

受取交付準備金振替額 503,023,000 0 0 503,023,000

雑収益（計） 0 0 1,349,000 1,349,000

受取利息 0 0 20,000 20,000

雑収益 0 0 1,329,000 1,329,000

経常収益  計 5,071,393,000 0 15,860,000 5,087,253,000

公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計

収支予算書内訳表
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

科　　目 合　計



（単位：円）

公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計

収支予算書内訳表
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

科　　目 合　計

（２）経常費用

補助事業費（計） 4,026,342,000 0 0 4,026,342,000

生産者補給金 54,349,000 0 0 54,349,000

機構生産者補給金 2,694,208,000 0 0 2,694,208,000

価格差補てん金 774,762,000 0 0 774,762,000

補給金 503,023,000 0 0 503,023,000

助成金（計） 90,119,000 0 0 90,119,000

特定野菜等育成助成 90,119,000 0 0 90,119,000

補助金（計） 61,288,000 0 0 61,288,000

果樹経営支援対策事業補助金 35,694,000 0 0 35,694,000

果樹未収益期間支援事業補助金 24,594,000 0 0 24,594,000

果樹先導的取組支援事業補助金 1,000,000 0 0 1,000,000

機構補助事業費（計） 748,200,000 0 0 748,200,000

優良和子牛生産推進緊急支援事業費 531,500,000 0 0 531,500,000

和子牛産地基盤強化緊急特別対策事業費 216,700,000 0 0 216,700,000

中央果実協会補助金（計） 70,000 0 0 70,000

都道府県推進事務費 70,000 0 0 70,000

県補助事業費（計） 65,010,000 0 0 65,010,000

和牛繁殖経営支援緊急対策事業費 65,010,000 0 0 65,010,000

事務経費（計） 95,709,000 0 15,405,000 111,114,000

人件費（計） 47,797,000 0 10,197,000 57,994,000

役員報酬 3,360,000 0 1,680,000 5,040,000

給料手当 29,306,000 0 5,617,000 34,923,000

賞与 4,806,000 0 921,000 5,727,000

賞与引当金繰入額 2,160,000 0 414,000 2,574,000

退職給付費用 1,445,000 0 277,000 1,722,000

福利厚生費 6,720,000 0 1,288,000 8,008,000

会議費（計） 1,230,000 0 346,000 1,576,000

会議費 1,230,000 0 346,000 1,576,000

事務費（計） 8,585,000 0 1,268,000 9,853,000

旅費交通費 2,188,000 0 796,000 2,984,000

通信運搬費 2,898,000 0 388,000 3,286,000

ソフトウェア減価償却費 2,571,000 0 0 2,571,000

消耗品費 928,000 0 84,000 1,012,000

その他経費（計） 38,097,000 0 3,594,000 41,691,000

印刷製本費 2,203,000 0 281,000 2,484,000

図書資料費 87,000 0 93,000 180,000

光熱水料費 2,053,000 0 347,000 2,400,000

賃借料 12,056,000 0 1,343,000 13,399,000

保険料 0 0 152,000 152,000

諸謝金 22,000 0 0 22,000

支払報酬 0 0 550,000 550,000

租税公課 26,000 0 26,000 52,000

支払負担金 71,000 0 452,000 523,000

機器等保守料 4,717,000 0 29,000 4,746,000

委託費 15,886,000 0 0 15,886,000

雑費 976,000 0 321,000 1,297,000

経常費用  計 5,086,738,000 0 15,405,000 5,102,143,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 15,345,000 0 455,000 △ 14,890,000

特定資産評価損益等 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 15,345,000 0 455,000 △ 14,890,000



（単位：円）

公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計

収支予算書内訳表
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

科　　目 合　計

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

指定正味財産からの振替額（計） 230,214,000 0 0 230,214,000

受取積立金振替額 7,611,000 0 0 7,611,000

受取積立準備金振替額 222,603,000 0 0 222,603,000

経常外収益  計 230,214,000 0 0 230,214,000

（２）経常外費用

支払返戻金（計） 230,214,000 0 0 230,214,000

支払積立金返戻金 7,611,000 0 0 7,611,000

支払機構積立準備金返還金 142,603,000 0 0 142,603,000

支払県積立準備金返還金 57,000,000 0 0 57,000,000

支払積立準備金返還金 23,000,000 0 0 23,000,000

経常外費用  計 230,214,000 0 0 230,214,000

当期経常外増減額 0 0 0 0

他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 15,345,000 0 455,000 △ 14,890,000

他会計振替額 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 15,345,000 0 455,000 △ 14,890,000

一般正味財産期首残高 - - - 269,216,132

一般正味財産期末残高 - - - 254,326,132

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取交付準備金（計） 6,703,000 0 0 6,703,000

受取交付準備金 6,703,000 0 0 6,703,000

受取補助金（計） 111,667,000 0 0 111,667,000

受取機構生産者積立金補助金 27,076,000 0 0 27,076,000

受取県生産者積立金補助金 84,591,000 0 0 84,591,000

受取積立金（計） 545,596,000 0 0 545,596,000

受取生産者積立金 7,730,000 0 0 7,730,000

受取事業協同組合積立金 537,866,000 0 0 537,866,000

特定資産運用益（計） 1,511,000 0 0 1,511,000

特定資産受取利息 1,511,000 0 0 1,511,000

一般正味財産への振替額（計） △ 1,562,348,000 0 0 △ 1,562,348,000

一般正味財産への振替額 △ 1,562,348,000 0 0 △ 1,562,348,000

当期指定正味財産増減額 △ 896,871,000 0 0 △ 896,871,000

指定正味財産期首残高 - - - 1,834,753,991

指定正味財産期末残高 - - - 937,882,991

Ⅲ　正味財産期末残高 - - - 1,192,209,123



（単位：円）

Ⅰ 畜産事業 Ⅱ 園芸事業

Ⅰ 事業活動収支の部

１．事業活動収入

特定資産運用収入 18,124,000 16,055,000 2,069,000 11,121,000 7,003,000

事業収入 29,395,000 30,399,000 △ 1,004,000 12,540,000 16,855,000

補助金収入 172,955,000 189,483,000 △ 16,528,000 111,667,000 61,288,000

補給金収入 2,694,208,000 2,699,980,000 △ 5,772,000 2,694,208,000 0

助成金収入 90,119,000 85,472,000 4,647,000 0 90,119,000

機構補助金収入 793,277,000 609,065,000 184,212,000 791,722,000 1,555,000

機構助成金収入 181,000 181,000 0 0 181,000

中央果実協会補助金収入 4,804,000 4,804,000 0 0 4,804,000

県補助金収入 65,968,000 890,000 65,078,000 65,968,000 0

積立金収入 545,596,000 548,662,000 △ 3,066,000 545,596,000 0

交付準備金収入 6,703,000 5,751,000 952,000 0 6,703,000

雑収入 1,349,000 1,377,000 △ 28,000 438,000 911,000

繰入金収入 63,117,000 326,042,000 △ 262,925,000 15,655,000 47,462,000

事業活動収入  計 4,485,796,000 4,518,161,000 △ 32,365,000 4,248,915,000 236,881,000

２．事業活動支出

補助事業費 4,026,342,000 4,004,295,000 22,047,000 3,523,319,000 503,023,000

助成金支出 90,119,000 85,472,000 4,647,000 0 90,119,000

補助金支出 61,288,000 73,267,000 △ 11,979,000 0 61,288,000

機構補助事業費 748,200,000 562,173,000 186,027,000 748,200,000 0

中央果実協会補助金支出 70,000 70,000 0 0 70,000

県補助事業費 65,010,000 0 65,010,000 65,010,000 0

管理費 130,494,000 109,225,000 21,269,000 76,323,000 54,171,000

人件費 79,945,000 56,875,000 23,070,000 36,163,000 43,782,000

会議費 1,576,000 1,495,000 81,000 739,000 837,000

事務費 7,282,000 7,912,000 △ 630,000 4,999,000 2,283,000

その他経費 41,691,000 42,943,000 △ 1,252,000 34,422,000 7,269,000

返戻金支出 230,214,000 24,711,000 205,503,000 222,603,000 7,611,000

繰入金支出 63,117,000 326,042,000 △ 262,925,000 15,655,000 47,462,000

事業活動支出  計 5,414,854,000 5,185,255,000 229,599,000 4,651,110,000 763,744,000

事業活動収支差額 △ 929,058,000 △ 667,094,000 △ 261,964,000 △ 402,195,000 △ 526,863,000

Ⅱ　投資活動収支の部

１．投資活動収入

特定預金等取崩収入 1,739,629,000 1,742,106,000 △ 2,477,000 1,074,993,000 664,636,000

投資活動収入  計 1,739,629,000 1,742,106,000 △ 2,477,000 1,074,993,000 664,636,000

２．投資活動支出

特定預金等支出 810,571,000 1,075,012,000 △ 264,441,000 672,798,000 137,773,000

投資活動支出  計 810,571,000 1,075,012,000 △ 264,441,000 672,798,000 137,773,000

投資活動収支差額 929,058,000 667,094,000 261,964,000 402,195,000 526,863,000

Ⅲ　財務活動収支の部

１．財務活動収入

財務活動収入  計 0 0 0 0 0

２．財務活動支出

財務活動支出  計 0 0 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0 0 0

Ⅳ　予備費支出

予備費支出 0 0 0 0 0

当期収支差額 0 0 0 0 0

前期繰越収支差額 48,434,967 41,070,866 7,364,101 13,833,177 34,601,790

次期繰越収支差額 48,434,967 41,070,866 7,364,101 13,833,177 34,601,790

資金収支予算書総括表
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

科　　目 予算額
予算額内訳

増　減前年度予算額



（単位：円）

Ⅰ 事業活動収支の部

１．事業活動収入

特定資産運用収入（計） 11,121,000 7,003,000 18,124,000

特定資産利息収入 887,000 2,186,000 3,073,000

長期預り金利息収入 10,234,000 4,817,000 15,051,000

事業収入（計） 12,540,000 16,855,000 29,395,000

業務受託収入 0 6,160,000 6,160,000

手数料収入 12,540,000 10,695,000 23,235,000

補助金収入（計） 111,667,000 61,288,000 172,955,000

機構生産者積立金補助金収入 27,076,000 0 27,076,000

県生産者積立金補助金収入 84,591,000 0 84,591,000

果樹経営支援対策事業補助金収入 0 35,694,000 35,694,000

果樹未収益期間支援事業補助金収入 0 24,594,000 24,594,000

果樹先導的取組支援事業補助金収入 0 1,000,000 1,000,000

補給金収入（計） 2,694,208,000 0 2,694,208,000

機構生産者補給交付金収入 2,694,208,000 0 2,694,208,000

助成金収入（計） 0 90,119,000 90,119,000

特定野菜等助成金収入 0 90,119,000 90,119,000

機構補助金収入（計） 791,722,000 1,555,000 793,277,000

補給金運営適正化事業補助金収入 26,124,000 0 26,124,000

運営体制支援事業補助金収入 13,200,000 0 13,200,000

優良和子牛生産推進緊急支援事業補助金収入 533,599,000 0 533,599,000

和子牛産地基盤強化緊急特別対策事業補助金収入 218,799,000 0 218,799,000

野菜価格安定事業適正化推進補助金収入 0 1,555,000 1,555,000

機構助成金収入（計） 0 181,000 181,000

緊急需給調整推進事業助成金収入 0 181,000 181,000

中央果実協会補助金収入（計） 0 4,804,000 4,804,000

都道府県推進交付金収入 0 1,742,000 1,742,000

果樹経営支援推進事務補助金収入 0 2,762,000 2,762,000

果樹先導的取組支援事務補助金収入 0 300,000 300,000

県補助金収入（計） 65,968,000 0 65,968,000

和牛繁殖経営支援緊急対策補助金収入 65,968,000 0 65,968,000

積立金収入（計） 545,596,000 0 545,596,000

生産者積立金収入 7,730,000 0 7,730,000

事業協同組合積立金収入 537,866,000 0 537,866,000

交付準備金収入（計） 0 6,703,000 6,703,000

交付準備金収入 0 6,703,000 6,703,000

雑収入（計） 438,000 911,000 1,349,000

受取利息収入 10,000 10,000 20,000

雑収入 428,000 901,000 1,329,000

繰入金収入（計） 15,655,000 47,462,000 63,117,000

特別基金より繰入金収入 0 19,000 19,000

生産者積立準備金より繰入金収入 5,971,000 0 5,971,000

県生産者積立準備金より繰入金収入 5,808,000 0 5,808,000

調整積立金より繰入金収入 3,512,000 8,449,000 11,961,000

基盤強化資金より繰入金収入 364,000 91,000 455,000

交付準備金より繰入金収入 0 25,804,000 25,804,000

特別業務資金より繰入金収入 0 12,649,000 12,649,000

特別対策資金より繰入金収入 0 450,000 450,000

事業活動収入  計 4,248,915,000 236,881,000 4,485,796,000

資金収支予算書明細表
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

Ⅰ 畜産事業 Ⅱ 園芸事業 合　計科　　目
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２．事業活動支出

補助事業費（計） 3,523,319,000 503,023,000 4,026,342,000

生産者補給金 54,349,000 0 54,349,000

機構生産者補給金 2,694,208,000 0 2,694,208,000

価格差補てん金 774,762,000 0 774,762,000

補給金 0 503,023,000 503,023,000

助成金支出（計） 0 90,119,000 90,119,000

特定野菜等育成助成金支出 0 90,119,000 90,119,000

補助金支出（計） 0 61,288,000 61,288,000

果樹経営支援対策事業補助金支出 0 35,694,000 35,694,000

果樹未収益期間支援事業補助金支出 0 24,594,000 24,594,000

果樹先導的取組支援事業補助金支出 0 1,000,000 1,000,000

機構補助事業費（計） 748,200,000 0 748,200,000

優良和子牛生産推進緊急支援事業費 531,500,000 0 531,500,000

和子牛産地基盤強化緊急特別対策事業費 216,700,000 0 216,700,000

中央果実協会補助金支出（計） 0 70,000 70,000

都道府県推進事務費 0 70,000 70,000

県補助事業費（計） 65,010,000 0 65,010,000

和牛繁殖経営支援緊急対策事業費 65,010,000 0 65,010,000

管理費（計） 76,323,000 54,171,000 130,494,000

人件費（計） 36,163,000 43,782,000 79,945,000

役員報酬 2,520,000 2,520,000 5,040,000

給料手当 19,042,000 15,881,000 34,923,000

賞与 4,239,000 4,062,000 8,301,000

退職給付支出 6,105,000 17,568,000 23,673,000

福利厚生費 4,257,000 3,751,000 8,008,000

会議費（計） 739,000 837,000 1,576,000

会議費 739,000 837,000 1,576,000

事務費（計） 4,999,000 2,283,000 7,282,000

旅費交通費 1,508,000 1,476,000 2,984,000

通信運搬費 2,691,000 595,000 3,286,000

消耗品費 800,000 212,000 1,012,000

その他経費（計） 34,422,000 7,269,000 41,691,000

印刷製本費 1,809,000 675,000 2,484,000

図書資料費 85,000 95,000 180,000

光熱水料費 1,500,000 900,000 2,400,000

賃借料 9,586,000 3,813,000 13,399,000

保険料 76,000 76,000 152,000

諸謝金 0 22,000 22,000

支払報酬 275,000 275,000 550,000

租税公課 26,000 26,000 52,000

負担金支出 415,000 108,000 523,000

機器等保守料 3,637,000 1,109,000 4,746,000

委託費 15,886,000 0 15,886,000

雑費 1,127,000 170,000 1,297,000

返戻金支出（計） 222,603,000 7,611,000 230,214,000

積立金返戻支出 0 7,611,000 7,611,000

機構積立準備金返還支出 142,603,000 0 142,603,000

県積立準備金返還支出 57,000,000 0 57,000,000

積立準備金返還支出 23,000,000 0 23,000,000
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繰入金支出（計） 15,655,000 47,462,000 63,117,000

生産者積立金繰入支出 5,971,000 0 5,971,000

県生産者積立金繰入支出 5,808,000 0 5,808,000

普通財産繰入支出 3,876,000 8,559,000 12,435,000

交付準備金繰入支出 0 12,257,000 12,257,000

特別業務資金繰入支出 0 25,804,000 25,804,000

特別事業資金繰入支出 0 842,000 842,000

事業活動支出  計 4,651,110,000 763,744,000 5,414,854,000

事業活動収支差額 △ 402,195,000 △ 526,863,000 △ 929,058,000

Ⅱ　投資活動収支の部

１．投資活動収入

特定預金等取崩収入（計） 1,074,993,000 664,636,000 1,739,629,000

退職給付引当預金取崩収入 6,105,000 17,568,000 23,673,000

調整積立預金取崩収入 3,511,000 7,412,000 10,923,000

基盤強化預金取崩収入 1,884,000 0 1,884,000

生産者積立預金取崩収入 829,111,000 0 829,111,000

生産者積立準備預金取崩収入 234,382,000 0 234,382,000

    交付準備預金取崩収入 0 639,656,000 639,656,000

投資活動収入  計 1,074,993,000 664,636,000 1,739,629,000

２．投資活動支出

特定預金等支出（計） 672,798,000 137,773,000 810,571,000

    退職給付引当預金支出 722,000 1,000,000 1,722,000

減価償却引当預金支出 2,538,000 33,000 2,571,000

生産者積立預金支出 669,383,000 0 669,383,000

生産者積立準備預金支出 153,000 0 153,000

特別の積立預金支出 2,000 0 2,000

    交付準備預金支出 0 136,740,000 136,740,000

投資活動支出  計 672,798,000 137,773,000 810,571,000

投資活動収支差額 402,195,000 526,863,000 929,058,000

Ⅲ　財務活動収支の部

１．財務活動収入

財務活動収入  計 0 0 0

２．財務活動支出

財務活動支出  計 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

Ⅳ　予備費支出

予備費支出 0 0 0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 13,833,177 34,601,790 48,434,967

次期繰越収支差額 13,833,177 34,601,790 48,434,967


